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Ergebnisliste - Platzierungsspiele
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. FC Rinchnach 100 2 : 0 2,000 6 : 4
Grütz Bianca,Kappl Karin,Pfeffer Hans,Pfeffer Matthias

 2. EC Passau-Neustift 102 0 : 2 -2,000 4 : 6
Schäfer Christoph,Schäfer Herbert,Zilch Stefanie,Münch Silvia

..........................................................................................

 3. EC Saßbach 107 2 : 0 12,000 13 : 1
Anetzberger Werner,Anetzberger Stefan,Fürlinger Karin,Steininger Nina

 4. SV Konzell 105 0 : 2 -12,000 1 : 13
Sperl Cornelia,Wenzl Anita,Wenzl Helmut,Unger Hans

 5. EC Gerabach 106 2 : 0 1,000 7 : 6
 6. SV Kirchberg 100 0 : 2 -1,000 6 : 7
 7. EC Raindorf 100 2 : 0 8,000 10 : 2
 8. EC Blossersberg-Riedbachtal 100 0 : 2 -8,000 2 : 10
 9. EC Eintracht Bürgerholz Regen II 100 2 : 0 1,000 6 : 5

 10. EC Steinburg 105 0 : 2 -1,000 5 : 6
 11. ESC Holzland Ruhstorf 108 2 : 0 5,000 6 : 1
 12. EC Rothammer-Parkstetten 105 0 : 2 -5,000 1 : 6
 13. EC Eintracht Bürgerholz Regen I 100 2 : 0 9 : 0
 14. EC Aussernzell 101 0 : 2 -9,000 0 : 9
 15. EC Sondorf 101 2 : 0 8,000 11 : 3
 16. EC Grünbach Schneidermühle 104 0 : 2 -8,000 3 : 11
 17. ESV Klessing 100 2 : 0 9,000 10 : 1
 18. EC Blau-Weiß March 100 0 : 2 -9,000 1 : 10
 19. WSV Eppenschlag 104 2 : 0 7,000 8 : 1
 20. EC Weißenberg 105 0 : 2 -7,000 1 : 8
 21. ETSV 09 Landshut 106 2 : 0 6,000 8 : 2
 22. DJK-SV St. Oswald 104 0 : 2 -6,000 2 : 8

Franz-Josef Münch Josef Simböck
Bezirkssportwart I stv. BSO Bez. I Laura Münch
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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Ergebnisliste

Gruppe A
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. FC Rinchnach 100  16 : 4  41  76 : 35
Grütz Bianca,Kappl Karin,Pfeffer Hans,Pfeffer Matthias

 2. EC Saßbach 107  16 : 4  27  68 : 41
Anetzberger Werner,Anetzberger Stefan,Fürlinger Karin,Steininger Nina

 3. EC Gerabach 106  15 : 5  31  67 : 36
Mayer Günther,Kappelmeier Matthias,Meier Raphaela,Goderbauer Monika

 4. EC Blossersberg-Riedbachtal 100  12 : 8  2  57 : 55
Tremmel Monika,Bernreiter Sabine,Fischl Roland,Steinbauer Hans

 5. EC Steinburg 105  12 : 8  1  58 : 57
 6. EC Rothammer-Parkstetten 105  10 : 10  -3  46 : 49
 7. EC Eintracht Bürgerholz Regen I 100  8 : 12  11  64 : 53
 8. EC Sondorf 101  8 : 12  -10  49 : 59
 9. ESV Klessing 100  5 : 15  -20  43 : 63

 10. WSV Eppenschlag 104  5 : 15  -35  44 : 79
 11. DJK-SV St. Oswald 104  3 : 17  -45  35 : 80

Gruppe B
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. EC Passau-Neustift 102  18 : 2  51  77 : 26
Schäfer Christoph,Schäfer Herbert,Zilch Stefanie,Münch Silvia

 2. SV Konzell 105  16 : 4  37  69 : 32
Sperl Cornelia,Wenzl Anita,Wenzl Helmut,Unger Hans

 3. SV Kirchberg 100  14 : 6  29  66 : 37
Kölbl Petra,Weikl Claudia,Eichinger Hans,Strasser Christian

 4. EC Raindorf 100  12 : 8  28  68 : 40
Eichinger Gerhard,Schiller Christian,Ebner nadine,Schweighofer Brigitte

 5. EC Eintracht Bürgerholz Regen II 100  12 : 8  -3  51 : 54
 6. ESC Holzland Ruhstorf 108  10 : 10  -10  50 : 60
 7. EC Aussernzell 101  8 : 12  5  61 : 56
 8. EC Grünbach Schneidermühle 104  6 : 14  -16  45 : 61
 9. EC Blau-Weiß March 100  6 : 14  -25  42 : 67

 10. EC Weißenberg 105  6 : 14  -41  36 : 77
 11. ETSV 09 Landshut 106  2 : 18  -55  27 : 82

Die 4 bestplatzierten nach dem Platzierungsspiel qualifizieren sich zum
Bayernpokal Mixed am 04.12.2022 in Füssen.

Franz-Josef Münch Josef Simböck
Bezirkssportwart I stv. BSO Bez. I Laura Münch
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]


